раздела земель КСП «Победа» лот №13, площадь 77000 +/- 1387 кв.м, категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенный вид использования:
сельскохозяйственное использование.

Начальная цена аукциона – сумма рыночной стоимости земельного участка –
1 378 300,00 (один миллион триста семьдесят восемь тысяч триста) рублей 00 копеек.

1.2. кадастровый номер: 90:01:080501:834, местоположение: Российская
Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, Долинненский с/совет из
раздела земель КСП «Победа» лот №35а, площадь 64 000 +/-1265 кв.м., категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенный вид использования:
сельскохозяйственное использование.

Начальная цена аукциона – сумма рыночной стоимости земельного участка –
1 145 600,00 (один миллион сто сорок пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.

1.3. кадастровый номер: 90:01:080501:835, местоположение: Российская
Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, Долинненский с/совет из
раздела земель КСП «Победа» лот №81, площадь 59000 +/-1214кв. м., категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенный вид использования:
сельскохозяйственное использование.

Начальная цена аукциона – сумма рыночной стоимости земельного участка –
1 056 100,00 (один миллион пятьдесят шесть тысяч сто) рублей 00 копеек.

1.4. кадастровый номер: 90:01:080401:1160 месторасположение: Российская
Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, Долинненский с/совет из
раздела земель КСП «Победа» лот №45, лот №47, площадь 31 000 +/- 880 кв.м
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенный вид
использования: сельскохозяйственное использование.

Начальная цена аукциона – сумма рыночной стоимости земельного участка –
554 900 (пятьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек.

1.5. кадастровый номер: 90:01:080401:1161 месторасположение: Российская
Федерация, Республика Крым, Бахчисарайский р-н, Долинненский с/совет из
раздела земель КСП «Победа» лот №77, площадь 32 000 +/- 894 кв.м категория
земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенный вид использования:
сельскохозяйственное использование.

Начальная цена аукциона – сумма рыночной стоимости земельного участка –
572 800,00 (пятьсот семьдесят две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.

2. Установить сумму задатка в размере 100 % от начальной цены - суммы рыночной
стоимости земельного участка.

3. Установить шаг аукциона в размере 3 % от начальной цены - суммы рыночной
стоимости.

4. Наделить полномочиями по осуществлению функции Организатора аукциона